*A titulo quo supra (lege 62). Circa hos autem maxime exercenda commotio est, qui pravis suasionibus a venerabilis papæ sece communione suspendunt, quorum schismate plebs etiam reliqua vitiatur. His conventione præmissa viginti dierum condonamus inducias, intra quos nisi ad communionis redierint unitalem, expulsi uoque ad centesimum lapidem solitudine quam eligunt maeerentur.* Et item in *Rescripto Chalcedonensis synodi dato Palladio praefecto prætorii:* *Si qui, inquit, hojus de cetero sacrilegii. scialores quibuscumque locis potuerint repertiri, aut de pravitate damnata aliquem rursus proferre sermonem, a quocunque correpti ad competentem judicem pertrahantur: quos sive clericus fuerit, sive laicus, deferendi habeat potestatem, et B sine præscriptione aliqua perurgendi. Hos ergo repertos a quibuscumque jubemus corripi, deductosque ad audientiam publicam promiseue ab omnibus accusari: ita ut probationem convicti criminis stylus publicus insequatur, ipsis inexorati exsilii deportatione damnatis.* Et item in libro decimo sexto Theodosianæ legis capite quarto (*tit. v, leg. 1*): *Privilegia quæ contemplatione religionis indulta sunt, catholicæ tantum legis observatoribus prædesse oportet. Hæreticos autem atque schismaticos, non solum ab his privilegiis alienos esse volumus, sed etiam diversis muneribus constringi et subjici.* Et item de hæreticis omnibus (*tit. v, leg. 60*), quorum et errorem exsecratur et nomen, hoc est de Eunomianis, Arianis, Macedonianis, ceterisque omnibus C quorum sectas piissimæ sanctioni tædet inserere; quibus cunctis diversa sunt nomina, sed una perfidia, illa præcipimus debere **338** servari, quæ divi avus et pater nostræ clementia constituerunt, scituris universis quod si in eodem furore permanerint, interminate pœnae erunt obnoxii. Item in imperiali epistola ad Aurelium Carthaginem episcopum: *Recenti quoque sanctione decrevimus, ut si quis eos in quacunque provinciarum parte latitare non nesciens, aut propellere aut prodere distulisset; præscriptæ pœnae velut particeps subjaceret. Præcipuo tamen quorumdam episcoporum pertinaciam corrigerandam, qui pravas eorum disputationes vel tacito consensu astruunt, vel publica oppugnatione non destruunt. Religio itaque tua competentibus scriptis D universos faciat admoneri, scituros disfinitione sanctimonii tui hanc sibi disfitionem esse scriptam, ut quicunque damnationi supra memoratorum quo patet mens pura subscribere impia obstinatione neglexerint, episcopatus amissione multati, interdicta in perpetuum expulsi civitatibus communione priventur.* Et sancta synodus Chalcedonensis (*actione 5*): *His igitur, inquit, a nobis undique cum omni delibemus, ne diligenter patiens continetis decre-*